Distribución de Premios en metálico (EXCLUSIVAMENTE CATEGORÍAS PRO)

CAMPEÓN 

DOBLES DAMAS

$ 200.000

DOBLES CABALLEROS

$ 200.000

Hoja de Información - BT - MAR DEL PLATA

CIRCUITO BEACH TENNIS

Inscripciones

Categorías

Información general del torneo

MIXTO

PRO - A - B

TENIS INTEGRADO

PRO - A - B

$54.000 (cincuenta y cuatro mil pesos) por pareja.

7 - 8 de Febrero

Jueves 5 de Febrero

P.º Jesús de Galindez, B7600 Mar del Plata, Provincia de Buenos Aires

Playa Deportiva EMDER

Mar del Plata

2235 51-9530

Autoridades del Torneo

12 canchas

Arena

mailto:catlanticobt@gmail.com